
UCHWAŁA NR XVI/96/2012  

RADY GMINY LUBOMINO  

z dnia 26 września 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendium w ramach Lokalnego programu wspierania 

uzdolnionej młodzieży. 

 

§ 1. Na podstawie art. 90t ust. 4 z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572

z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z uchwałą Nr XV/94/2012 Rady Gminy Lubomino, z dnia 27 czerwca 2012r. 

w sprawie utworzenia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży uchwala się co następuje:  

§ 2. Ustala się regulamin przyznania stypendium w ramach Lokalnego programu wspierania uzdolnionej 

młodzieży,zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. W roku 2012 termin składania wniosków, o których mowa w § 6 Regulaminu, upływa w dniu 

30.11.2012r. 

2. Termin rozpatrzenia wniosków, o których mowa w ust. 1, upływa 10.12.2012r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Paweł Miąsko 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XVI/96/2012 

Rady Gminy Lubomino 

z dnia 26 września 2012 r. 

Zalacznik1.odt

 

ID: KNQRD-IREXS-JVVJN-VPBQS-QVULS. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/EL/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/092BC66B-7ED5-4154-AC53-2E6171245C49/Zalacznik1.odt

